
Id: AZKVO-DXHQP-GDRYT-CVFTY-XIHOM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 105/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 66/2010 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i rozliczania dotacji dla osób fizycznych na realizację „Programu 

ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLVIII/232/10 Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy 

pochodzących z wpływów z tytułu pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 66/2010 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 28 maja 2010r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i rozliczania dotacji dla osób fizycznych na realizację „Programu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” w § 6 po ust.1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku dokonania przez Inwestora wpłaty pokrywającej 100% kosztów inwestycji kwota dotacji 
wypłacana jest na rachunek bankowy Inwestora." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


